ATO TRT GP Nº  113/99

João Pessoa, 11 de junho de 1999

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante o Proc.

TRT nº 7301/99,

            R E S O L V E

            Dispensar, a pedido, RENIVAL ALBUQUERQUE DE SENA, das funções de Suplente de

Juiz Classista, Representante dos Empregados, na 5ª Junta de Conciliação e Julgamento de

João Pessoa-Pb, com efeitos a contar de 02.06.99.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

RUY ELOY

Juiz no exercício da Presidência

SGP/EMC/Renildo